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MARREVESHJA PUBLIKE KORNIZE 1 NR. 96-2022

634-22-13477-5-2-5/C530
KUVENDI KOMUNAL I KLINES,(mé tej i quajturi "Autoriteti Kontraktues "), né njéren ang;
dhe

MIRUSHA COMPANY SH.P.K., Rruga "Abedin Rexha" p-n., Kling (mé tej i quajturi “Kontraktuesi®), ng
anén tjetér, jané pajtuar si ns vijim:

Pér t& pérmbyllur njé kontraté publike kornizé pér Punét Riparuese/Mirémbajtje té: Procedur per Raste
Emergjente - Pastrim hapje dhe mbushje me zhavor te demev te krijura nga vershimet me numeér té
identifikimit: 634-22-13477-5-2-5

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e késaj kontrate publike kornizé &shté per tu pajtuar mbi rregullat pér krijimin e kontratave ndihmese t&

cilat do t& kryhen p&rmes procesit t&€ mini-konkurrencés vetém né mes t€ operatoréve ekonomik qé jang palé e
kontratés publike kornizg.

1.2 Kjo kontraté publike kornizg ne vetvete nuk &shté njé kontratg, por pércakton termat dhe kushtet pér kontrata
ndihmése.

1.3 Kontraktuesi &shté vetém njéra nga palét e kontratés publike kornizg.

1.4 Palét tjera t& kontratés publike kornizé jané t& pércaktuar né Nenin 6 t& késaj kontrate,

I Nuk aplikohet kur t& gjitha kushtet jané krijuar (nuk ka mini-konkurrencé)



1.5 Cmimet jane per njesi dhe do te jene deri ne vleren e planifikuar prej 20.000.00 euro

Pastrimi hapja kanaleve dhe mbushja me zhavor té demeve té& krijuara

nga vershimet

Nr.

Titulli

Cmimi
PEr njési
(me
TVSh)

Sasia e
planifikuar

Njésia
matése

Totali (me
TVSh)

Furnizimi, transporti, rrafshimi i
paraprak i rrugés dhe vendeve
tiera sipas nevoje dhe
shpérndarja me grejder, dhe
ngjeshja me cilindér e zhavorrit
guré i thyer - me fraksion & = 0-
0.31mm

13.00

1.00

M3

13.00

Furnizimi, transporti, rrafshimi i
paraprak i rrugés dhe vendeve
tiera sipas nevoje dhe
shpérndarja me grejder, dhe
ngjeshja me cilindér e zhavorrit
guré i thyer - me fraksion @ = 0-
061mm

12.00

1.00

M3

Furnizimi, transporti, vendosja ne
vendet e rrezikuara nga erozioni
dhe shembja e dheut ne rruge
apo brigje te lumenjve dhe
ngjeshja me cilindér sipas nevoje
e zhavorrit guré i minuar — me
fraksion & = 061- 1000mm

12.00

1.00

Puné me ekskavator tonazhi i
mesém dhe mbi 24ton |, dhe
grejder sipas nevojave dhe
kérkesave ne teren. Gérmimi i
dheut, hapje dhe pastrim i
kanaleve anésore te rrugéve ,
pastrim i terrenit dhe inerteve ne
aférsi te lumenjve, prockave dhe
vendbanimeve et

80.00

1.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i
gypave te betonit @ 400mm

50.00

1.00

12.00

M3

ORE PUNE

12.00

80.00

50.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i

gypave te betonit & 600mm

70.00

1.00

70.00

TOTAL

237.00




Neni 2 Obligimet

2.1 Autoriteti kontraktues, me kéts rast, konfirmon se do t’i l&éshojé Kontraktuesit "Ftess pér urdherblerje " sa hers
q¢ t& shfaget nevoja.

2.2 Kontraktuesi, nga ana tjetér, pajtohet q& t& behet njéra nga palét e kontratés publike kornizé dhe t& paraqesé
njé oferté sa herg q& kérkohet nga Autoriteti Kontraktues.

Neni 3 Termet dhe Kushtet

3.1 Termet dhe kushtet pér kontratat ndihmese pércaktohen né Pjesén B t& Dosjes sé tenderit, Seksioni L IL 100, TV
dhe V.

Neni 4 Kohézgjatja e kontratés publike kornizg »
4.1 Kjo kontraté publike kornizs hyné né fuqi ms [02.12.202] dhe mbaron mé 30.05.2023,

Pér Autoritetin Kontraktues
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Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit
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ME .
MK,,%;H MIRUSHA COMPANY" sh.p.k.

COMPHNY

Adresa: Kliné , rruga Abedin Rexha panr.
CEL, 045 - 333 -332/045-333-335
EMAIL :mirusha.transport@live.com

WEB : www.mirushacompany.com
N.U.1: 810317067

AUTORIZIM

Me ané té té cilit autorizohet GENTRIT DESKU .l punésuar né kompaniné ,
gé né emer dhe pérllogari té “Mirusha Company” Sh.p.k meseli né Kliné dhe
me  numér  unik identifikues 810317067 mund t& kryej shérbimet
adminstrative si dhe te drejten e nenshkrimit ku kerkohet.

Autorizimi vlen pér nénshkrimin e kontratés né Komunén e Klines me titull :

Titulli i aktivitetit t& prokurimit: Procedur per Raste Emergjente - Pastrim hapje

dhe mbushje me zhavor te demev te krijura nga vershimet Nr. prokurimit: 634-
22-13477-5-2-5

Ky autorizim eshte i plotefugishem ne diten e nenshkrimit.

KLINE ME DATE 02.12.2022
Mirusha Company sh.p.k




$ ELSIG

Kompania e Sigurimeve Sh.A /Insurance Company J.S.C. Gﬂ thcka qe duhet ta keni

Deklaraté e Garantuesit
SIGURIAE EKZEKUTIMIT

Pjesé pérbérése e Polices me Nr. 109167

Pér KUVENDI KOMUNAL | KLINES

( Emrii "Autoritetit Kontraktues" )

Né emér t&¢ MIRUSHA COMPANY SH.P.K.

(emri dhe adresa e "Operatori Ekonomik" dhe nr. i biznesit né vazhdim Operaratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit t& prokurimit: Procedur per Raste Emergjente - Pastrim hapje dhe mbushje me
zhavor te demev te krijura nga vershimet
Nr. prokurimit: 634-22-13477-5-2-5

Garancion me kérkesé té paré

Derisa operatori ekonomik i lartécekur, ka ndérmarré veprimet pér té dorézuar njé siguri t& ekzekutimit
duke iu referuar dosjes sé tenderit me numér té prokurimit té lartécekur té dérguar nga autoriteti
kontraktues,

dhe ngase tenderuesi déshiron té depozitoi garanciné né shumeén e saktésuar né dosjen e tenderit,

dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit kété garanci.

Andaj me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pergjegjés para jush, né emér té operatorit ekonomik,
deri né njé shumé totale: 2,000.00€ zotohemi té ju paguajme, qé me kérkesén tuaj t& paré me shkrim né
té cilen deklarohet mospérputhja e njérit nga kushtet né vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton né bazé t& déshmive té vertetuara objektivisht se operatori
ekonomik ka déshtuar qé té ekzekutojé kontraténe e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit
kontraktues déme substanciale dhe/ose shpenzime té€ médha pér mbylljen e kontratés né flalg,
dhe;

b. Operatori ekonomik ka déshtuar qeé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i saj kané
mbet pa u paguar shumé punétoré, nénkontraktoré dhe/ose furnizues té materialeve.

Pagesa né shumén e limituar prej 2,000.00€ si¢ éshté lartcekur, pa pasur nevojé té vertetoni apo té

tregoni arsyet ose shkaqet e kérkesés tuaj, apo pér shumén e specifikuar kétu.

Kjo siguri viené 212 dité kalghgs

o " 2.2022 deri mé 02.07.2023
A <
x o«
Data leéshimit: 02.12.2022",
Nénshkrimi dhe vula e garﬁELSIG
\ PEJE-KOSOVE Ve
4, 5
@04, *Qv
: W ANoE 605
Ky garancion i nénshtrohet rregullave u espfgarancione (URDG), botim 2010, Publikimi ICC Nr. 758.

orfme:e

KS" ELSIG”" Sh.a Prishting, Adresa: Rr. “Tringé Ismaijli"-nr,3 Tel: +383 (0) 38 221 112: Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mail: office@kselsig.com



Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C.
Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a, Prishting, Adresa: Rr. “Tringé Ismajli"-nr,19,
Tel: +383 (0) 38 221 112:  Fax: +383 (0) 38 221 115,  E-mail: office@kselsig.com

I

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES
Nr. Polices: 109167

Kontraktuesi 7 %

Ermri MIRUSHA COMPANY SHPK, Lénda e Garancisé

ll:(éjgasc;ésuar hga E:ggN i&:{lm Raue Detyrimet e Siguruesit ndaj Pérfituesit sipas késaj Police t& sigurimit jané:

Nri Biznesit 810317067 1. Mbéshtetur né k&té Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre

Telefoni 045333332 PErsipér qé té plotésoje ¢do detyrim kontraktori i cili &shté | garantuar me
kété police.

Pérfituesi

Emri KUVENDI KOMUNAL T KLINES 2. Pérfituesi e ka t& drejtén ti drejtohet Siguruesit / Garantuesit pér marrjen

Adresa Kling € démshpérblimit deri né shumén e garantuar, vetém kur detyrimet
kontraktuale nuk plotésohen Pér faj té té Siguruarit / Kontraktuesit -
Ekzekutuesit t& Kontratgs.

Garantuesi

Emri Elsig 3. Me plotésimin e detyrimeve ndaj Pérfituesit, Siguruesit/Garantuesit i lind

Banka Garantuesit | NLB e drejta qé t'i drejtohet t& Siguruarit/Kontraktuesit, me t& gjitha mjetet
ligjore, pér t& béré rimbursimin e shpenzimeve té kryera né funksion t&

Mbulueshméria e Polices plotésimit t& detyrimevg ndaj pérfituesit (cedimi i t& drejtave nga Pérfituesi

Shuma Siguriar 2.000.00 té Siguruesi/Garantuesi).

Periudha Sigurimit | 02.12.2022 - 02.07.2023 4. Ky sigurim &shté lidhur sipas Kushteve t& pérgjithshme t& Sigurimit t&

Primi 36.00 Garancive dhe ekzekutimit t& kontratés t& cilat jané pjesé pérbérsse e

Tvsh 6.48 késaj Police.

Primi Bruto 42.48

Data e I&shimit 02.12.2022 11:09 5. Pér polica té sigurimit - Ekzekutimi i kontratave — pjesé pérbérase e késaj
police &shté kontrata e ekzekutimit t& punéve ndérmjet autoritetit

Aktiviteti Ekonomik: kontraktues (Pérfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (té Siguruarit) di dhe

Procedur per Raste Emergjente - Pastrim hapje dhe mbushje me marréveshja e lidhur né mes Siguruesit dhe Operatorit Ekonomik

zhavor te demev te krijura nga vershimet (hipoteka e I&n& peng)

Me nénshkrimin e késaj kontrate pajtohem qé Kompania e Sigurimit ti ruaj té dhénat e mia personale / t& dhénat e biznesit, té cilat do té

pérdoren nga Kompania pér géllime statistikore, hulumtim/raportim né Regjistrin Kreditor t& Kosovés si dhe transferim tek njé palé e treté
me qéllim té trajtimit té démeve.

Me nénshkrimin e késaj police t& sigurimit, nénkuptohet se uné i siguruari me vullnet t& Iir, t& barabarté dhe me mirébesim kam
Pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.

My signature in this insurance policy signifies that | the insured with good will have accepted the insurance premium. | have read,
understood and accepted the insurance terms and conditions

Kompania e Sigurimeve Elsig

Pérfagésuesi i t& siguruarit
Burim Shala - 1198

FIDAN SELIMI

' T




